РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 июля 2020 года № 26
«О внесении изменений в Постановление администрации Марковского сельсовета Глушковского района от 11февраля 2019 года № 20 «Об утверждении Положения  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Марковского сельсовета Глушковского района».
В связи с изменой главного бухгалтера администрации Марковского сельсовета ,Администрация Марковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 2 Постановления администрации Марковского сельсовета Глушковского района от 11 февраля 2019 года № 20:
- Приложение № 2 изложить в новой редакции:

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Марковского сельсовета Глушковского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после его официального  обнародования.
Глава Марковского сельсовета

Глушковского района                                                            С.А. Давиденко
                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                          постановлением  администрации

                                           Марковского сельсовета

                          Глушковского района
    от 01.07.2020  года   № 26
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Марковского сельсовета Глушковского района
Председатель

	Литвинова Татьяна Николаевна
	Заместитель Главы Марковского сельсовета Глушковского района;

	Заместитель председателя

Шевцова Галина Ивановна
	Начальник отдела администрации Марковского сельсовета Глушковского района – Главный бухгалтер;

	секретарь

Лебедева Светлана Вячеславовна
	Специалист по ВУС администрации Марковского сельсовета Глушковского района;

	Члены комиссии:

Якимова Галина                                 Учитель русского языка и литературы.
Константиновна
Кондрашов Александр
Директор МКУК «Марковский СДК»

 Васильевич
Глушковского района Курской области.